Generalis Synodusra 3 6 
Toronyra való négy gerenda fákra 6 80 
Az ekklézsia hordója töltésére 2 34 
Nyolc horgokra és azoknak csináltatásokra 4 76 
Unde summa erogati exsurgit ad 19 84 '/2 

Ergo aere parato remanet 24 6 

Perceptio vini: 

hfr. dr. 
Kádár Mária pro '67 et '68 3 -

Ferentz Sigmond pro '67 2 -

Ferentz András pro '67 et '68 11 -

Bökös Györgyné pro '67 et '68 1 -

Bökös Sigmond pro '67 1 -

Gligor Péter pro '67 - 4 
Fekete S. János pro '67 et '68 3 -

Ferentz Sándor pro '66 et '67 2 -

[4] Fekete István pro '68 1 4 
Borgya György pro '67 et '68 6 -

Fekete Jósef, az iljú Ferentz fia pro '66 et '67 6 -

Fekete Ferentz Seri pro '67 et'68 2 -

Fekete Jósef pro '67 1 -

Ferentz Sigmond, tóti pro '67 2 -

Zudor Miklós és Péter, a Mihály fijai pro '67 1 -

Summa percepti 43 -

Töltöttünk még a hordóba három vedret, mint in erogatione tettünk mentiot, ahon-
nan vagyon actu 46 
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Ami pedig a restantiakat illeti, azt lehet kinyomozni az elébbeni és mostani rationknak 
tenorából. 

Ezen demonstratiot ventilálta és aprobálta az nemes ecclesiatól deputáltatott deputatus 
sereg, anno 1769. die 21ta Februarii a parochialis házban. 

Ob interventum adversu [!] tempestatis pro praefixo termino destinata visitatione in 
sequentem annum dilata et transposita, isthaec demonstratio ejusque ventilatio eodem 
transfertur, eo usque in archivo ecclesiae reformatae Losádiensis conservanda. Signatur 
Devae, in parochia, 5. Februarii 1769. per Franciscum Intze de Lisznyó Sanctae Sedis 
seniorem. 

1769 
[5] Demonstratio aedilium Michaelis Fekete et Michaelis Kis pro anno 1769.33 ] 

Percepti o: 
Adósságot fizettek le a következendők: 

hfr. dr. 
Bökös Gábor 7 84 
Fekete Jósef senior 2 16 
Veres Sámuel 3 6 
Ferentz Sigmond 15 56 
Borgya György 6 12 
Zudor János junior 3 58 
Torony építésére conferált Farkas Mihálly uram 8 16 
In anno 1767 van mentio pap industriaja által szereztetett pénzről, melly eddig 
megvolt in summa 

30 -

Tavalyi demonstratioban ismét maradott kezünknél 24 6 
Az tavalyi bort in um. 45 eladván, vedrit a dr. 102, exsurgált 45 90 
Égett bor taxa jött bé - 51 
Summa percepti 146 95 
Mellyből erogáltunk: 
A torony építő ácsmestereknek 75 48 
Fenyő szarufákra és könyöklőfákra 2 40 
A toronyhoz megkívántató nagy- és lécszegeknek csináltatásokért 4 1 !4 
Egy mázsa vasért 6 -

Visitatiora 3 71 
[6] Bor töltésére egy veder borért 1 20 
A csűrbe béjáró kiskapunak kapcsáért - 6 
Harangkötélért - 42 
Az ekklézsia ládája zárjának igazításáért - 14 
A hordót megmérető adtestatornak egy fertály égett borért - 14 
A mostani bornak megtöltésére kívántatván tizenegy veder bor, vedrét vásárol-
ván a dr. 60, adtunk 6 60